檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：(03)3322101#7592

傳真：(03)3320515

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月10日

發文字號：桃教高字第1060089206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1060089206_Attach01.DOCX)

主旨：轉知教育部生命教育學科中心(國立羅東高中)將辦理「10

6年度教師北區跨領域研究社群研習」一案，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學106年11月6日羅中輔字第10600075

64號辦理。

二、旨揭研習辦理時間、地點、開課代碼訊息如下：

(一)時間：

１、第一場：106年11月25日(星期六)8時45分至12時。

２、第二場：106年11月25日(星期六)13時10分至16時30

分。

３、第三場：106年12月16日(星期六)13時15分至16時30

分。

４、第四場：107年1月20日(星期六)13時15分至16時30分

。

(二)地點：新北市私立徐匯高級中學依納爵樓六樓跑班教室

(新北市蘆洲區中山一路一號)。

0

1060008981

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■106/11/13 09:28

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)開課代碼：

１、第一場：2282677。

２、第二場：2301569。

３、第三場：2301572。

４、第四場：2301631。

三、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，名

額30位，依報名先後順序，額滿即止。

四、本局同意參加旨揭研習之教師核予公（差）假登記。

五、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育學科中心陳盈

利先生，電話：(03)9540381。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處除外)、本市公私立各國中

副本：本局國中教育科 2017-11-13
09:18:38